



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 31 октября 2013 года № П-13-99

Внести в приложение «Ведомственная целевая программа «Развитие овощеводства закрытого грунта в Омской области» к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 31 октября 2013 года № П-13-99 следующие изменения:

1) в паспорте ведомственной целевой программы «Развитие овощеводства закрытого грунта в Омской области»:

- строку «Объемы и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации	<p>Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы, составит 3 199 651 000,00 руб., в том числе по годам:</p> <p>2014 год – 275 560 000,00 руб.;</p> <p>2015 год – 310 014 000,00 руб.;</p> <p>2016 год – 359 191 000,00 руб.;</p> <p>2017 год – 441 048 000,00 руб.;</p> <p>2018 год – 511 310 000,00 руб.;</p> <p>2019 год – 613 074 000,00 руб.;</p> <p>2020 год – 689 454 000,00 руб.</p> <p>- объем финансирования Программы на весь срок ее реализации за счет средств областного бюджета составит 422 960 000,00 руб., в том числе по годам:</p> <p>2014 год – 28 000 000 руб.;</p> <p>2015 год – 29 000 000 руб.;</p> <p>2016 год – 29 000 000 руб.;</p> <p>2017 год – 75 730 000 руб.;</p> <p>2018 год – 75 730 000 руб.;</p> <p>2019 год – 107 250 000 руб.;</p> <p>2020 год – 78 250 000 руб.</p>
--	--

	<p>- прогнозируемый объем финансирования Программы на весь срок ее реализации за счет внебюджетных средств составит 2 776 691 000,00 руб., в том числе по годам:</p> <p>2014 год – 247 560 000,00 руб.;</p> <p>2015 год – 281 014 000,00 руб.;</p> <p>2016 год – 330 191 000,00 руб.;</p> <p>2017 год – 365 318 000,00 руб.;</p> <p>2018 год – 435 580 000,00 руб.;</p> <p>2019 год – 505 824 000,00 руб.;</p> <p>2020 год – 611 204 000,00 руб.</p>
--	--

2) в разделе V «Перечень и описание программных мероприятий»:

- в абзаце тридцатом цифры «133 000 000» заменить цифрами «132 000 000»;

- в абзаце тридцать первом цифры «10 000 000» заменить цифрами «9 000 000»;

3) в разделе VI «Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- в абзаце первом цифры «423 960 000» заменить цифрами «422 960 000»;

- в абзаце втором цифры «29 000 000» заменить цифрами «28 000 000».

Министр

В.А. Эрлих